

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4569 Alan Tomaszewski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4569 Alan Tomaszewski**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

# Poznaj historię mojego syna...



Jestem mamą zastępczą i opiekunką prawną wspaniałego, 5,5-letniego chłopca - Alanka Tomaszewskiego. Alanek urodził się jako zdrowe dziecko, lecz jego mama dopuściła się drastycznych zaniechań, co skutkowało przebyciem przez chłopca trzech posocznic oraz trzema zatrzymaniami akcji serduszka. Alanek swoje pierwsze 9 miesięcy życia spędził na OIOM-ie. Był poddany agresywnej farmakoterapii.

Przykre dzieciństwo Alanka pozostawiło za sobą dalekosiężne konsekwencje - zdiagnozowano u niego zespół hemofacocytarny wtórny, padaczkę lekooporną, niepełnosprawność sprzężoną oraz uszkodzenia strukturalne mózgu.

Jesteśmy objęci opieką neurologa, endokrynologa, hematologa, okulisty oraz kardiologa przy nieodzownej opiece terapeutycznej, m.in. fizjoterapeuty oraz neurologopedy. Ze środków zebranych na subkoncie zamierzamy opłacić terapię, sprzęt rehabilitacyjny i medyczny oraz wsparcie do zakupu większego auta, tak aby Adaś mógł w nim jeździć. Na co dzień największym problemem jest epilepsja. Każdy napad jest obarczony bezdechami i stanowi zagrożenie życia. Korzystamy z koncentratora tlenu i pulsoksymetra. W planach mamy zakup ssaka oraz opaski monitorującej Night Watch. Posiadamy wózek inwalidzki nieaktywny, natomiast nie mieści się on do obecnego auta.

Bardzo proszę Państwa o wsparcie! Każda darowizna będzie dla nas na wagę złota, gdyż przybliży Alanka do samodzielnego i pięknego życia.

Z góry dziękuję,  
Mama Alana



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie w 509.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4569 ALAN TOMASZEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	